Orçamento FiJcal e o dê Se!iJuridade Social, abrangendo a Administração Direta e o

Fundo previde~ciário do ~unibpio, estima a Receita em R$ 97.930.000,00 (Noventa e

sete milhões, Inovecentojs e trlnta mil reais) e fixa a Despesa em igual irnportâncta,

assim distribuídos: .

I I - R$ 88.600.000,00 (Oitenta e oito milhões e

seiscentos mil reais) do <Drçamento Fiscal referente aos Poderes Executivo e

Legislativo;

11 - R$ 9.330.000,00 (Nove milhões, trezentos e trinta

mil reais) do <Drçamento:da Seguridade Social que compreende o Fundo Previdenciário

do Município 1e Telêrnaco Bo1ba- FUNPREV.

I : Art. 2.· A Receita Consolidada do Orçamento Fiscal e

do Orçamento da Sequridad Social será realizada de acordo com a Legislação em